AAltnnilis animis ego per v.iganubila prendo h,
Nullaque suscipio signa relala manu.

An tibi charta parutn peregrina merce rolatur ?
Nonamor exlorquet quodneque tempus habet ?

Scribere quo possis, discingat fascia ' fagum,
Cortice dicta legifil mibidulee tui.

An tua Romuleum fastidit lingua susurrum ?

Qucesovel Hebraicisreddilo verba notis.
UoctusAcbaeminiisI quoevisperscribito signis,

Aut magis Argolico pange canora sopho.
Barbara fraxineis pingatur runa k labetlis ,

Quodque papyrus agit, virgula plana valet.

Pagina vel redeat perscripta dolatile l ctiarta,
Quod relegi poterit, fructus amantis erit.

B
CAPUT XIX,

AdFlavum et Evodium.

[ Flavi-et Evodii fralrum germanam in eadem cor-
porum simililudine cbaritatem etcoucordiam com-
inendat, quibns se ttrtium addiium esse affinnat,
ac poscit ui ad hunc amorem arctius vinciendum
vel litterarum colloquiaaccedanl.]

Quam bene conv.eniuntgenitor quos sustulil unus,
Si simul hosunum pectus ulrosque tenet?

Visceribus mlisdem genitos Flavum Evodiumque,
Prorsus amore uno viscera nostra legunt.

Alter in alterius mibi visu visus habetur,
El fratris speciem fratris imagndedit,

Unius ex facie facies mihi nola secundi,
Sic speculo similem forma repressn refert.

C Ergo pari voto paribus daus vota salutis,
Ambos inter ego tertius alter ero.

Hoccupiens, ut quos cbaris amplexibus idem
Tres amor unus habet, nos quoquecbarta liget.

quem Anlbemiorecitavit, dical:

Interea te. Susa,iremunt,acsuppliiecula
FlectitAchaemeuiuslunaiamPersaliaram.

Cum autem inm apertum Sidonii lesiimonium b i-
bfamus , quid opus est ul conjccliiras aucupcmur ?
Cerle Herodotus, lib. in , principem generis Cyri,
Acbaemenemappcllat, et Persas Acliaemenidas, ut
inde vel litleras Achaemeniaspro Persicis usurpatas
sit exisiimandum.

k Dani litteras suas runas appellabant:. quarum
quibusdam utebaptur ad res gestas scripto consi-

D gnandas, alias magicisin praesiigiisadbibebant. Eas-
dem solebant oblongis baculis inscribere. Brynol-
phus in notis ad Sax. Mss,: Anliqui, ail, suas runas,
hoc esl litleras labellis ligneis commiserunt,etc. Plura
babet ad hanc vocein Bmw. ; qnae lege, si lubci.
At cl. Scipio Maffeius in opere cui titiilus Verona
illustrata, contendit ex Salmasio, d.eHellen., et Joan.
Petro Ludovig, in introduct. ad mouetas Graccas,
easdem esse liueras runicas, ac Graecaset Lat. Cer-
le liic a Fortuiiato, a quo primum eas vuUusurpatas
fuisse, aperte distinguuntur, praeserlim cum runas
batbarasappellet. Unus Cod. Vat., babet rhuna, cum
aspiralione, Idem Cod. Ms. sancii Germani Parisien-
sis. Iteui in veleribus libris aliis hanc vocem legi
cum aspiratione , animadverlit Brow. In Calar. si-
cuii et in Ven. Edit. ran.i pro tuna mendose legiiur.